*@KRH§H
SERVIçO PÚBLICO FEDERAL
CONSETHO FEDERAL DE FARMÁCIA
CONSELHO REGIONAL DE FARIT,íT{CIA DO GSTÂDO DE SERGIPE

Aracaju, 10 de maio de 2A21.

coNYocAÇÃo n"005/2021

Prezado (a) Conselheiro (a),

Convocamos pâÍa participar da 5' Reunião Plenária Ordinári t de 2ü2!, que
serárcalizada no dia L2 de maio de 2A21, quarta-feira às 18h, realizar-se*á por meio remoto,
em conformidade a Resolução n'll?A2l CTCAE, nos termos do Decreto n%0.165, de
I 5 106/2A20, cujapauta versará sobre :

a Avaliação dos processos administrativos fi scais.

Atenciosamente,

Rios
CRF/SE

Av. Governador Paulo Barreto, 352 - 13 de julho - CEP:49020-010 - Aracaju/SE - (79)3211-gg15/3211-t577 - e-
mail :crf_se@yahoo.com.br

\
)